
Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 30.12.2021 16:19 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 1717 Ringen 98 81 1

35 Marcus Jähn 584

36 Marvin Jähn 558

41 Jan Meier 575

2  1903 SV Südfelde e.V.• 1667 Ringen 51125 4

60 Jérome Fröhning 565

62 Daniel Kolkmann 545

61 Marcel Ruhe 557



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 30.12.2021 16:22 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 123 Sebastian Will  1903 SV Lohfeld Hainholz von 1892 ... 96 94 98 95 95 94 572

2 124 Kai Hohmeier  1903 SV Lohfeld Hainholz von 1892 ... 92 96 92 95 93 98 566

3 60 Jérome Fröhning  1903 SV Südfelde e.V.• 96 93 92 93 97 94 565

4 36 Marvin Jähn  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 94 90 89 94 97 94 558

5 61 Marcel Ruhe  1903 SV Südfelde e.V.• 96 94 89 93 94 91 557

6 62 Daniel Kolkmann  1903 SV Südfelde e.V.• 89 96 88 90 91 91 545

7 57 Julian Haedecke  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 84 81 82 80 80 83 490



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 30.12.2021 16:23 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 39 Cornelia Becker  3542 SV Kleinenbremen e.V.• 95 97 93 97 95 98 575

2 37 Fiona Ott  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 95 97 93 93 95 93 566

3 75 Alicia Martens  1903 SV Lahde e.V.• 85 88 91 87 92 86 529



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 30.12.2021 16:23 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 35 Marcus Jähn  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 97 99 96 98 98 96 584

2 41 Jan Meier  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 94 95 95 98 96 97 575

3 71 Michael Koors  1903 SV Lahde e.V.• 91 93 95 93 93 96 561

4 54 Gunnar Schilz  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 90 90 91 94 94 90 549



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 30.12.2021 16:20 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 1716 Ringen 96 84

42 Jens Becker 578

44 Uwe Pruschinski 572

45 Heiko Sommerburg 566



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 30.12.2021 16:24 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 43 Dirk Watermann  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 95 95 96 96 99 98 579

2 42 Jens Becker  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 95 96 96 97 98 96 578

3 44 Uwe Pruschinski  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 96 96 96 95 94 95 572

4 125 Kai Holtmann  1903 SV Lohfeld Hainholz von 1892 ... 94 97 99 94 96 92 572

5 45 Heiko Sommerburg  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 91 95 92 97 95 96 566

6 58 Michael Niemann  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 95 90 88 91 82 89 535

7 55 Sascha Haedecke  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 92 85 84 80 89 85 515



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 30.12.2021 16:21 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 1747 Ringen 127 53

46 Thomas Becker 575

47 Wolfgang Brauns 591

48 Hermann Nolting 581

2  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 1721 Ringen 101 79

49 Detlev Bruns 569

51 Günter Fortak 579

50 Jürgen Heistermann 573



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 30.12.2021 16:25 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 47 Wolfgang Brauns  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 96 99 98 100 100 98 591

2 48 Hermann Nolting  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 95 96 98 97 98 97 581

3 51 Günter Fortak  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 93 97 99 93 99 98 579

4 46 Thomas Becker  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 95 97 96 95 96 96 575

5 50 Jürgen Heistermann  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 93 97 95 95 98 95 573

6 49 Detlev Bruns  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 97 97 94 97 92 92 569

7 53 Juergen Goerke  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 89 85 88 92 91 86 531

8 81 Horst Paczkowski  1903 BS Bad Oeynhausen• 80 94 89 89 90 85 527



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 30.12.2021 16:25 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 56 Maximilian Haedecke  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 89 85 95 85 90 88 532


